[image: image1.wmf]MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

Estado do Paraná

DIVISÃO DE LICITAÇÃO

 AVISO DE RESULTADO E ADJUDICAÇÃO

LICITAÇÃO  MODALIDADE   PREGÃO PRESENCIAL  Nº 001/2009.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (ÒLEO DIESEL, GASOLINA E ALCOOL) PARA MANUTENÇÃO E CIRCULAÇÃO DA FROTA MUNICIPAL DE VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS DE TODAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL.
Em cumprimento ao disposto no art. 109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, torna-se público o resultado e adjudicação da licitação em epígrafe, apresentando o(s) vencedor (es) pelo critério menor preço por item;

	PROPONENTE  VENCEDOR
	ITEM
	VALOR TOTAL R$:

	BRUNA LIPSKI – AUTO POSTO
	01 E 03
	1.061.750,00

	ALICE H. RINALDI & CIA LTDA (I)
	02
	19.245,00

VALOR TOTAL DOS GASTOS COM A LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2009  R$: 1.080.995,00 (UM MILHÃO OITENTA MIL NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS)
LARANJEIRAS DO SUL – PR   19  DE  JANEIRO  DE 2009.

GILSON FERREIRA CELLA
PREGOEIRO
_1167018533.doc
[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

Estado do Paraná

DIVISÃO DE LICITAÇÃO